別記
第７号様式
令和８（２０２６）年　　月　　日

簡易提案書

柏崎市長　櫻井　雅浩　様

所在地
商号又は名称
代表者の氏名
㊞

柏崎市広告入り資源物・ごみの分別ガイドブック無償提供事業者等募集事業に係る公募型プロポーザルについて、仕様書及び実施要領の内容を十分に理解し、下記のとおり提案いたします。なお、本提案書に記載した事項及び添付書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。

記
１　業務実施の確約
　以下の各項目について、内容を十分に確認・了承した上で、チェック欄（□）にレ点を記入してください。
	チェック
	項目
	内容

	□
	仕様書の遵守と
納期の厳守
	別紙仕様書に記載された業務内容をすべて履行し、指定された期日（令和８（２０２６）年９月３０日）までに確実に納品します。

	□
	品質の管理と
広告基準の遵守
	市の広告掲載基準及び関係法令を遵守し、市民にとって分かりやすく、親しみやすい品質のガイドブックを作成します。

	□
	費用の全額負担と
発行の保証
	広告収入が予定額に不足した場合であっても、市に費用を請求することなく、自らの責任と負担において確実にガイドブックを作成・納品します。

２　添付資料
　以下の書類（既存様式又は他自治体での使用実績品）を添付してください。
1 広告募集用の媒体資料（営業チラシ等）の見本
2 広告掲載申込書または契約約款の見本